AJOFM MURES

Situatia somerilor pe localitati LUNA SEPTEMBRIE 2017

Judetul

Localitate

TOTAL JUDET

Mediul Urban

MUNICIPIUL TIRGU
MURES

MUNICIPIUL REGHIN
MUNICIPIUL SIGHISOARA

MUNICIPIUL TARNAVENI

ORAS IERNUT

ORAS LUDUS

ORAS MIERCUREA
NIRAJULUI

ORAS SANGEORGIU DE
PADURE

ORAS SARMASU
ORAS SOVATA
ORAS UNGHENI
Mediul Rural
ACATARI
ADAMUS
ALBEST]
ALUNIS
APOLD
ATINTIS
BAGACIU
BAHNEA
BALA
BALAUSERI
BAND
BATOS
BEICA DE JOS
BERENI
BICHIS
BOGATA
BRINCOVENESTI
BREAZA
CEUASU DE CIMPIE
CHETANI
CHIBED
CHIHERU DE JOS
COROISINMARTIN
CORUNCA
COZMA
CRACIUNESTI
CRAIESTI
CRISTESTI
CUCERDEA

Populatia stabila*
18-62 ani

370531
200559

96150
24964

22793

16850
6077
11189

3624

3379
4160
6666
4707
169972
2886
3458
3840
1864
2101
895
1636
2203
317
3026
3740
2714
1284
707
460
1149
2482
1540
3591
1537
1023
843
845
2146
297
2538
496
4087
734

din care,
femei:

182772
102307

50200
12621

11626

8282
2932
5585

1806

1688
1956
3343
2268
80465
1367
1629
1855
942
1004
417
802
1011
131
1442
1719
1267
590
317
210
532
1229
720
1686
718
476
371
392
1065
115
1230
212
2022
322

Numarul
somerilor

9726
1812

397
214

118

215
154
171

38

124
88
133
160
7914
79
78
137
113
61
35
149
327
39
116
539
41
25
17
59
51
63
31
126
7
67
28
91
25
15
18
15
95
34

din care, ggr:i?izgf din care,

femei: %) femei (%):
3695 2.62% 2.02%
869 0.90% 0.85%
218 0.41% 0.43%
128 0.86% 1.01%
69 0.52% 0.59%
103 1.28% 1.24%
41 2.53% 1.40%
75 1.53% 1.34%
16 1.05% 0.89%
54 3.67% 3.20%
47 2.12% 2.40%
54 2.00% 1.62%
64 3.40% 2.82%
2826 4.66% 3.51%
28 2.74% 2.05%
25 2.26% 1.53%
28 3.57% 1.51%
38 6.06% 4.03%
18 2.90% 1.79%
15 3.91% 3.60%
32 9.11% 3.99%
107 14.84% 10.58%
15 12.30% 11.45%
32 3.83% 2.22%
164 14.41% 9.54%
21 1.51% 1.66%
1.95% 0.85%
2.40% 1.58%
18 12.83% 8.57%
15 4.44% 2.82%
28 2.54% 2.28%
11 2.01% 1.53%
45 3.51% 2.67%
27 5.01% 3.76%
31 6.55% 6.51%
15 3.32% 4.04%
31 10.77% 7.91%
12 1.16% 1.13%
5 5.05% 4.35%
11 0.71% 0.89%
14 3.02% 6.60%
38 2.32% 1.88%
12 4.63% 3.73%




CucCl

DANES

DEDA

EREMITU

ERNEI

FINTINELE
FARAGAU
GALESTI
GANESTI
GHEORGHE DOJA
GHINDARI
GLODENI
GORNESTI
GREBENISU DE CIMPIE
GURGHIU

HODAC

HODOSA
IBANESTI
ICLANZEL

IDECIU DE JOS
LIVEZENI

LUNCA

LUNCA BRADULUI
MADARAS
MAGHERANI
MICA

MIHESU DE CIMPIE
NADES

NEAUA

OGRA

PANET

PAPIU ILARIAN
PASARENI
PETELEA
POGACEAUA
RASTOLITA

RICIU
RUSII-MUNTI
SINCRAIU DE MURES

SINGEORGIU DE MURES

SANGER

SINPAUL

SINPETRU DE CIMPIE
SINTANA DE MURES
SARATENI

SASCHIZ

SAULIA

SINCAI
SOLOVASTRU
STINCENI

SUPLAC

SUSENI

1072
3660
2538
2498
3687
2993

940
1507
2256
1756
1887
2046
3345
1019
3879
3161

656
2730
1191
1349
2073
1366
1266

975

745
2752
1398
1812

782
1399
3898

507
1016
1750
1095
1153
1995
1314
5518

6669
1393
2690
1528
3658

952
1437
1094

910
1818

925
1419
1479

479
1763
1217
1095
1770
1437
441
712
1110
818
869
971
1617
469
1810
1505
294
1251
522
639
1021
614
566
467
340
1280
637
855
378
639
1865
218
474
837
477
551
872
612
2776

3361
631
1260
674
1807
456
701
510
395
856
437
671
714

51
38
45

233

167
97

274
42
64
62

196

128
98
52
44

174
22
28
28
a4
45
48
17
17

387
93
139
16
198
31
21
52
236
76
46
38
17
40

90
137
119

85

50

69

59
112

56

68

15

93

27

21
18
21
74
52
41
72
18
22
17
65
38
41
18
15
42
11
15
12
11
21
25
11
10

124
35
a4
10
48
11
10
18
74
28
21
15

24

42
48
42
38
15
21
32
37
22
34
11
44
22

4.76% 4.38%
1.04% 1.02%
1.77% 1.73%
9.33% 6.76%
4.53% 2.94%
3.24% 2.85%
29.15% 16.33%
2.79% 2.53%
2.84% 1.98%
3.53% 2.08%
10.39% 7.48%
6.26% 3.91%
2.93% 2.54%
5.10% 3.84%
1.13% 0.83%
5.50% 2.79%
3.35% 3.74%
1.03% 1.20%
2.35% 2.30%
3.26% 1.72%
2.17% 2.06%
3.51% 4.07%
1.34% 1.94%
1.74% 2.14%
1.07% 1.18%
14.06% 9.69%
6.65% 5.49%
7.67% 5.15%
2.05% 2.65%
14.15% 7.51%
0.80% 0.59%
4.14% 4.59%
5.12% 3.80%
13.49% 8.84%
6.94% 5.87%
3.99% 3.81%
1.90% 1.72%
1.29% 1.47%
0.72% 0.86%
1.35% 1.25%
9.83% 7.61%
4.42% 3.33%
5.56% 5.64%
1.37% 0.83%
7.25% 4.61%
4.11% 4.56%
10.24% 7.25%
6.15% 5.57%
3.74% 3.97%
1.62% 2.52%
6.55% 6.56%
1.83% 3.08%




TAURENI 563 255 61 29 10.83% 11.37%
VALEA LARGA 1812 830 65 32 3.59% 3.86%
VINATORI 2605 1270 378 156 14.51% 12.28%
VARGATA 1151 571 49 33 4.26% 5.78%
VATAVA 1089 484 18 10 1.65% 2.07%
VETCA 373 170 23 16 6.17% 9.41%
VIISOARA 1106 515 121 37 10.94% 7.18%
VOIVODENI 1088 518 85 38 7.81% 7.34%
ZAGAR 827 390 94 28 11.37% 7.18%
ZAU DE CIMPIE 1963 928 7 27 3.92% 2.91%

,, Va informam ca datele sunt estimative si au fost centralizate dupa listele generate pe urmétorul link :
http://card2.anofm.local:81/download/ de IT-SYSTEMS"

* Nota: Va rog sa specificati populatia stabila aferenta carui an ati folosit o!!!









Ponderea din care,

somerilor (%) femei (%):
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!




